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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019  

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO 

PARANÁ 

 

EDITAL N° 002/2019 

 

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio 

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Portaria nº 054/2019, TORNAR PÚBLICO: 

 

 

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo 

Seletivo Simplificado, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital 

nº 001/2019, conforme segue: 

 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Regional 

002 Carla Fernanda M. G. Segateli 95077854 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

003 Wania Dias de Araujo 65785510 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

004 Eliane de Oliveira 103271010 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

005 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

006 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

007 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

008 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

009 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

010 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR Enfermeiro Interv./Ivaiporã-PR 

011 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

012 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

013 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 

014 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

015 Rosangela Pires Vieira N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 
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016 Rosangela Pires Vieira N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

017 Rosangela Pires Vieira N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

018 Amanda Veloso de Araújo 94539307 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

019 Jose Edilson Ferreira 630991 SSP/MT Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

020 Rosangela Pires Vieira N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

021 Regiane Ribeiro de Almeida 83943653 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

022 Ana Paula Pereira da Silva Ribeiro 110487010 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

023 Ana Paula Pereira da Silva Ribeiro 110487010 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

024 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

025 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

026 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

027 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./São João do Ivaí-PR 

029 Wana Cintia Fehlauer 81908280 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

031 Marcelino Cardoso Melsi 40536914 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

032 Diogo Cezar Gomes 101859126 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

034 Geovani de Jesus Ribeiro 102369130 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

035 Vanderson da Silva 130718086 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

036 Karine Ribeiro Tonon 100495716 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

037 Thais Pordeus Leite C. Mendes 142941177 SSP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão-PR 

039 Pablo Alvarez Auth 38928317 SSP/PR Médico Regulador/Umuarama-PR 

040 Rafael dos Santos 90457459 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

044 Eleia Mingareli 71638332 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

045 Cristiane Lagemann 92659755 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

046 Jose Carlos Vieira de Matos 66561887 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

048 Juliana Modesto Quintana 104212182 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./São João do Ivaí-PR 

049 Joao de Lima Lomba 63668516 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã-PR 

050 Joel Agostinho Ghiraldi Darte 63249475 SSP/PR Médico Intervencionista/Paranavaí-PR 

051 Joel Agostinho Ghiraldi Darte 63249475 SSP/PR Médico Intervencionista/Cianorte-PR 

052 Joel Agostinho Ghiraldi Darte 63249475 SSP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão-PR 

053 Orlando dos Santos Junior 104127991 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

054 Leonardo Ferreira de Campos 106874085 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

057 Samuel Barreto Alves 68624665 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã-PR 

058 Claudiana Macedo de Almeida 1770711 SSP/MS Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

059 Adeides de Souza 93267397 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 
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061 Karina Almeida da Paz 100973014 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

062 Verlei Miranda da Silva 102762649 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

065 Rodrigo Cesar de Souza Gama 306175498 DIC/RJ Médico Intervencionista/Cianorte-PR 

066 Rosangela Ferreira de S. Marcilio 66575721 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

067 Robereo Rubem de Melo 212570250 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

069 Antonio Marcos Aleixo de Oliveira 44851016 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã-PR 

070 Aline Martins 105121423 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

071 Allana Martins 105121415 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

072 Emanuele Dias Ferri 97020078 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

073 Juliana Bartolli Valverde 201824299 DIC/RJ Médico Regulador/Umuarama-PR 

074 Guilherme Jose Soares 129174838 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

075 Marciane Bertolino 71830187 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

076 Alessandro de Paula 80981406 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

077 Vania Mara Ferned 53296440 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

078 Cristiane Francisco de Oliveira 99491825 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

079 Edson da Silva 77176870 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

080 Patricia Barbosa de Araujo 340938845 SSP/SP Operador de Rádio/Umuarama-PR 

083 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

084 Bruna Magalhaes Brito 146455123 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

085 Thays Rafaela Magalhaes Brito 141632450 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

086 Guilherme Sozzo Rocha 569270339 SSP/SP Operador de Rádio/Umuarama-PR 

087 Elaine Nunes Frazoni Poeli 79851272 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

089 Fernanda Pires Dolizny 132706751 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

090 Layane Fernanda Muniz Santos 124511712 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

091 Layane Fernanda Muniz Santos 124511712 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

092 Danillo Vieira Mendes 104164722 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

095 Rosangela Aparecida Fernandes 139822544 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

099 Aline da Costa Silva 484332466 SSP/SP Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

100 Nayara Viotto Barbosa Leite 101691446 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

101 Bruno de Jesus Moro 105563345 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

102 Alexandra Benedetti 64454129 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

103 Fernanda Carniel Vieira da Silva 102818270 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

104 Elizabete Mitico I. Goncalves 2386448 SSP/PA Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

105 Tatyane Souza Santos 123332474 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 
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106 Eder Ezequiel de Carvalho 90838342 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

107 Renan Lino da Silva 103007607 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

108 Edvaldo Alves de Lima 72155432 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 

109 Valdeir Rocha Luz 85134868 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

111 Edvaldo Alves de Lima 72155432 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

112 Lucimara Modesto dos Santos 123160630 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

113 Paulo Roberto Scarpante 80614209 SSP/PR Médico Intervencionista/Umuarama-PR 

114 Paulo Roberto Scarpante 80614209 SSP/PR Médico Regulador/Umuarama-PR 

117 Debora Leal Stirle 103539366 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

118 Vagner dos Santos 125429491 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 

119 Amanda Gomes Cardoso 100501201 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

120 Aline Oliveira dos Santos 106158533 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

121 Lucas Goncalves de Souza 106560056 SSP/PR Médico Intervencionista/Paranavaí-PR 

122 Eliezer Ramos Plaster Verdin 1612635 SSP/ES Médico Intervencionista/Campo Mourão-PR 

124 Regina Aparecida Ribeiro 72827562 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

125 Elisangela Florczak 72323122 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 

128 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

129 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

130 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã-PR 

131 Rosilene Gomes da Silva Moraes 76415471 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

133 Odair Jose Scarpelim 108291699 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

134 Odair Jose Scarpelim 108291699 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

135 Odair Jose Scarpelim 108291699 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

136 Hellen Mayara Paula Silva 128045465 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./São João do Ivaí-PR 

137 Valdir Marcolino da Rocha 65439255 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

138 Valdir Marcolino da Rocha 65439255 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

141 Danusa Goin 3044705949 SSP/RS Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

143 Flavia Ambrosina de Freitas Milani 132403953 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

144 Joao Paulo Sagrillo 80899220 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

145 Lilian Almeida de Souza 75473265 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

146 Cidia Barros de Oliveira 151007759 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

147 Thaina Aparecida Rafael Silva 125289959 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

148 Marta da Silva Oliveira 138210294 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

149 Marta da Silva Oliveira 138210294 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 
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150 Vanessa Neckel Derin 108013109 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

151 Rauane Marina Tavares Pedroso 100599309 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

152 Bruno de Oliveira Tonello 97060592 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

153 Ana Deyse Araujo Sabino 62642190 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

154 Ana Deyse Araujo Sabino 62642190 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

155 Aline Amancio de Souza 95189377 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

157 Aline Amancio de Souza 95189377 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

158 Aline Amancio de Souza 95189377 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

159 Josiane Cavalcante Blasque 80866801 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

161 Ligia Cavalcanti de Souza 77068600 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

163 Eunice Aparecida Machado 43702394 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

165 Marcelo Hiroshi Estevam Yoshida 175312850 SSP/SP Médico Intervencionista/Cianorte-PR 

167 Ellen Camila D. dos Santos 123982126 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

168 Ellen Camila D. dos Santos 123982126 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

169 Ellen Camila D. dos Santos 123982126 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

170 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

171 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

172 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

173 Danubia Alves dos Santos 105249683 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

174 Patricia Okubo 130574165 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

176 Ellen Camila D. dos Santos 123982126 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

177 Guilherme Goncalves de Aquino 483502492 SSP/SP Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

178 Adeilton Gomes Nascimento 79312720 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

179 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

180 Caroline Rodrigues dos S. Morais 40460040 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

181 Caroline Rodrigues dos S. Morais 40460040 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

182 Caroline Rodrigues dos S. Morais 40460040 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

183 Eber Barbosa de Lima 84079820 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

184 Fabiano Augusto P. Cavalhieri 231505188 SSP/SP Médico Regulador/Umuarama-PR 

185 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

186 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

187 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

188 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

189 Fabiano Augusto P. Cavalhieri 231505188 SSP/SP Médico Intervencionista/Umuarama-PR 
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190 Lidineia Matanovic C. Ferreira 79199273 SSP/PR Enfermeiro Interv./Ivaiporã-PR 

191 Marcio Roberto Ferreira 73336627 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã-PR 

192 Camila Braz Lima 108534575 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

193 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

194 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

195 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP Enfermeiro Interv./Ivaiporã-PR 

196 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

197 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

198 Michelle Eduvirgem 89402778 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

199 Eder Martins Sanches 50125050 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

200 Monica Aparecida dos S. da Silva 75083106 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

201 Leandro Ricardo 151555691 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

203 Natalia Aparecida Villela 88659040 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

204 Kassia Regina da Silva 104778739 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

206 Elaine Cristina da Silva 72175204 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

207 Marcos Paulo Felix 65665760 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

209 Eliane Colombo Lopes 60881642 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

210 Cleder Fabiano Perufo 68176581 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 

211 Bianca Balbino Sant'ana 89772 COREN/RJ Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

212 Gabriel Jacir Tardem 458324450 SSP/PR Médico Regulador/Umuarama-PR 

213 Leandro Louza Mendonca 80781520 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

214 Mateus Mazorra Coelho Vieira 128459987 SSP/PR Médico Regulador/Umuarama-PR 

215 Miriam Pereira dos Santos 91297787 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

216 Livia Nerillo 79701580 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

217 Livia Nerillo 79701580 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

218 Daniele Bilha Moro 102076230 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

220 Celita Mari Flauzino 44524317 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

221 Luiz Ricardo Geremias Struchel 91816946 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

222 Maria Luiz Bom-Ami Barros Mees 102453786 SSP/PR Médico Regulador/Umuarama-PR 

223 Emislaine Favero Espolador 73914337 SSP/PR Médico Regulador/Umuarama-PR 

225 Simone da Silva 78073969 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

226 Gabriela Cristianini de Novais 103721628 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

227 Jessica Dayane Fantin 792673 SSP/RO Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

229 Simone Ferreira de França 87345009 SSP/PR Téc. Aux. Regulação Médica/Umuarama-PR 
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230 Gildo Rogerio da Silva 53774687 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

233 Werikson Pereira Silva 4296839356 DNT/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

234 Joice Luiza dos Santos 103141621 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

236 Marcelo Nogueira 108403519 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

238 Edson Jose Tomaz 153322473 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

239 Viviane Claro Rodrigues 415589711 SSP/SP Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

240 Rodrigo Galindo de Souza 86329840 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

241 Rodrigo Galindo de Souza 86329840 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 

242 Rodrigo Galindo de Souza 86329840 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

247 Rosenir da Silva Amaral 65247895 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

248 Soraia Sato Uratani 73744083 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

249 Soraia Sato Uratani 73744083 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

250 Lucas Stocco 65763338 SSP/PR Médico Intervencionista/Cianorte-PR 

251 Patricia da Silva 438765126 SSP/SP Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

255 Beatriz Paixao do Carmo 101275272 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

256 Diorgnes Silva de Queiroz 4726232 SSP/PA Médico Intervencionista/Paranavaí-PR 

257 Keite Leandra Martins 62944749 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

259 Aparecida Boneli de S. Moreira 64632175 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

261 Karen Paula Garcia dos Santos 475991862 SSP/SP Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

276 Luana Gabriela de O. Fuzinato 529446704 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

 

 

Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não 

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº 

001/2019: 

 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Regional 

001 Giany Libero da Silva Mendonça 67043898 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

028 Joziane Fernandes 93728335 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

030 Tania Maura Passos 60421285 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

033 Samuel Elias Menon Simas 128655557 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

038 Edna Bezerra 70837714 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

041 Rosangela Pires Vieira N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 
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042 Rosangela Pires Vieira N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

043 Rosangela Pires Vieira N. da Silva 68978238 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

047 Fabiana Fernandes da C. Maina 78169613 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

055 Debora G. de Moraes 108367997 SSP/PR Enfermeiro Interv./Umuarama-PR 

056 Lina Maria Ernesto da Silva 73449090 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

060 Cristiane Aparecida F. Ribeiro 62321253 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./São João do Ivaí-PR 

063 Edna Lima da Silva 90420640 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

064 Joao Emanuel Crivoi da Silva 107261460 SSP/PR Operador de Rádio/Umuarama-PR 

068 Dayere Karoline Carlet 128944443 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./São João do Ivaí-PR 

081 Bruno dos Santos Goncalves 3203032 SSP/DF Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

082 Bruno dos Santos Goncalves 3203032 SSP/DF Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 

088 Magali Feliciano da Silva 46015860 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

093 Marcelo Junior da Silva 86525097 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./São João do Ivaí-PR 

094 Priscilla Martins Rio 82137726 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

096 Gabriele Aparecida Buscarin 93146905 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

097 Natalino Pimenta Ferreira 60756856 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./São João do Ivaí-PR 

098 Henrique Bergamo do Nascimento 65174677 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

110 Renato Bitencourt dos Santos 93381564 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

116 Elaina dos Santos 111095116 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

123 Michele Beatriz Epifanio 83733446 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

126 Elisangela Florczak 72323122 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

127 Claudia Barbosa de Souza Fachini 82059245 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

132 Talia Gabriela Rodrigues 138477207 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

139 Luciney Alves de Souza 70900815 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

140 Vivian Dionizio da Silva 88704975 SSP/PR Téc. Auxiliar Regulação Médica/Umuarama-PR 

142 Gisele Silva Cardoso Dorneles 983755 SSP/MS Médico Regulador/Umuarama-PR 

156 Aline Amancio de Souza 95189377 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Cianorte-PR 

160 Francieli da Silva 1493438 SSP/MS Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

162 Wellington da Silva Alves 419017161 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Terra Rica-PR 

164 Guilherme Jose Soares 129174838 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

166 Joao Carlos Ruoco 94900484 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

175 Dayane Lacerda Buchner Garcia 88415884 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

202 Rosane Stewem Batista 67998588 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

205 Joao Manoel de Souza Filho 41019301 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 
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208 Napoliana Ferreira da Costa 101677826 SSP/PR Téc. Auxiliar Regulação Médica/Umuarama-PR 

219 Eliane Aparecida Castequini 69456189 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

224 Rodrigo da Silva Barbosa 83520329 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

228 Tatiane Morais Godeis da Silva 95605966 SSP/PR Téc. Auxiliar Regulação Médica/Umuarama-PR 

231 Cicero Alves do Nascimento 50689891 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

232 Mateus de Almeida Coelho 130499970 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Campo Mourão-PR 

235 Andre Fornazier 86486466 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão-PR 

237 Clebiane Loli 80508190 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

243 Jucimeire de Almeida Barros 56832726 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

244 Emerson Antonio Costa 70446197 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama-PR 

245 Claudia Patricia Silva Mirandola 84471534 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

246 Kelli Aparecida Godoy Amadeu 70948885 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Umuarama-PR 

252 Isabel Cristiane da Silva 73180961 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

253 Jorge Luis de Oliveira 322778281 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Paranavaí-PR 

254 Domingos Ferreira da Silva 17074852 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Maringá-PR 

258 Marcelo Santos de Araujo 104971920 SSP/PR Enfermeiro Interv./Paranavaí-PR 

260 Gabriela Roscosz Marcal 126700369 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

262 Bruno de Paula Coelho Siqueira 105125976 SSP/PR Médico Regulador/Umuarama-PR 

263 Aline Martins 105121423 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

264 Nathana Nayra Targino 110659741 SSP/PR Enfermeiro Interv./Campo Mourão-PR 

265 Emanuele Dias Ferri 97020078 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

266 Allana Martins 105121415 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

267 Ronaldo Aparecido N. da Cunha 47351960 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte-PR 

268 Ellen Cortez Vasconcelos 102657632 SSP/PR Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí-PR 

269 Dario Doque Silva 47069580 SSP/PR Condutor Ambulância Soc./Maringá-PR 

270 Nathana Nayra Targino 110659741 SSP/PR Enfermeiro Interv./Cianorte-PR 

271 Allana Martins 105121415 SSP/PR Enfermeiro Interv./Ivaiporã-PR 

272 Aline Martins 105121423 SSP/PR Enfermeiro Interv./Ivaiporã-PR 

273 Emanuele Dias Ferri 97020078 SSP/PR Enfermeiro Interv./Ivaiporã-PR 

274 Bruno de Paula Coelho Siqueira 105125976 SSP/PR Médico Intervencionista/Cianorte-PR 

275 Bruno de Paula Coelho Siqueira 105125976 SSP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão-PR 
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Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos 

inscritos, nos termos dos itens 3 e 4 do Edital nº 001/2019, conforme segue: 

 

MÉDICO REGULADOR  - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 184 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri 231505188 SSP/SP 4,50 

2º 114 Paulo Roberto Scarpante 80614209 SSP/PR 4,00 

3º 222 Maria Luiz Bom-Ami Barros Mees 102453786 SSP/PR 3,00 

4º 039 Pablo Alvarez Auth 38928317 SSP/PR 2,50 

5º 073 Juliana Bartolli Valverde 201824299 DIC/RJ 2,00 

6º 223 Emislaine Favero Espolador 73914337 SSP/PR 2,00 

7º 212 Gabriel Jacir Tardem 458324450 SSP/PR 0,00 

8º 214 Mateus Mazorra Coelho Vieira 128459987 SSP/PR 0,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 189 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri 231505188 SSP/SP 4,50 

2º 113 Paulo Roberto Scarpante 80614209 SSP/PR 4,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 051 Joel Agostinho Ghiraldi Darte 63249475 SSP/PR 4,50 

2º 250 Lucas Stocco 65763338 SSP/PR 3,50 

3º 165 Marcelo Hiroshi Estevam Yoshida 175312850 SSP/SP 2,50 

4º 065 Rodrigo Cesar de Souza Gama 306175498 DIC/RJ 1,50 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 050 Joel Agostinho Ghiraldi Darte 63249475 SSP/PR 4,50 

2º 121 Lucas Goncalves de Souza 106560056 SSP/PR 1,50 

3º 256 Diorgnes Silva de Queiroz 4726232 SSP/PA 0,50 
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MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 052 Joel Agostinho Ghiraldi Darte 63249475 SSP/PR 4,50 

2º 037 Thais Pordeus Leite Costa Mendes 142941177 SSP/PR 3,00 

3º 122 Eliezer Ramos Plaster Verdin 1612635 SSP/ES 2,00 

 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos. 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 197 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP 4,50 

2º 058 Claudiana Macedo de Almeida 1770711 SSP/MS 4,00 

3º 007 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR 3,50 

4º 187 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR 3,00 

5º 198 Michelle Eduvirgem 89402778 SSP/PR 3,00 

6º 182 Caroline Rodrigues dos Santos Morais 40460040 SSP/PR 2,50 

7º 141 Danusa Goin 3044705949 SSP/RS 2,50 

8º 179 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR 2,50 

9º 066 Rosangela Ferreira de Souza Marcilio 66575721 SSP/PR 2,00 

10º 100 Nayara Viotto Barbosa Leite 101691446 SSP/PR 2,00 

11º 134 Odair Jose Scarpelim 108291699 SSP/PR 1,75 

12º 159 Josiane Cavalcante Blasque 80866801 SSP/PR 1,50 

13º 218 Daniele Bilha Moro 102076230 SSP/PR 1,50 

14º 215 Miriam Pereira dos Santos 91297787 SSP/PR 1,25 

15º 143 Flavia Ambrosina de Freitas Milani 132403953 SSP/PR 1,00 

16º 204 Kassia Regina da Silva 104778739 SSP/PR 0,50 

17º 211 Bianca Balbino Sant'ana 89772 COREN/RJ 0,00 

18º 213 Leandro Louza Mendonca 80781520 SSP/PR 0,00 

19º 002 Carla Fernanda Marques Gutierrez Segateli 95077854 SSP/PR 0,00 
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ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 194 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP 4,50 

2º 008 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR 3,50 

3º 226 Gabriela Cristianini de Novais 103721628 SSP/PR 3,50 

4º 188 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR 3,00 

5º 217 Livia Nerillo 79701580 SSP/PR 3,00 

6º 233 Werikson Pereira Silva 
4296839356 
DNT/PR 

3,00 

7º 181 Caroline Rodrigues dos Santos Morais 40460040 SSP/PR 2,50 

8º 170 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR 2,50 

9º 261 Karen Paula Garcia dos Santos 475991862 SSP/SP 2,00 

10º 135 Odair Jose Scarpelim 108291699 SSP/PR 1,75 

11º 149 Marta da Silva Oliveira 138210294 SSP/PR 1,00 

12º 248 Soraia Sato Uratani 73744083 SSP/PR 1,00 

13º 029 Wana Cintia Fehlauer 81908280 SSP/PR 1,00 

14º 153 Ana Deyse Araujo Sabino 62642190 SSP/PR 0,50 

15º 206 Elaine Cristina da Silva 72175204 SSP/PR 0,25 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 199 Eder Martins Sanches 50125050 SSP/PR 5,00 

2º 196 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP 4,50 

3º 009 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR 3,50 

4º 186 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR 3,00 

5º 216 Livia Nerillo 79701580 SSP/PR 3,00 

6º 095 Rosangela Aparecida Fernandes 139822544 SSP/PR 2,50 

7º 174 Patricia Okubo 130574165 SSP/PR 2,50 

8º 119 Amanda Gomes Cardoso 100501201 SSP/PR 2,50 

9º 150 Vanessa Neckel Derin 108013109 SSP/PR 2,50 

10º 172 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR 2,50 
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ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 193 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP 4,50 

2º 006 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR 3,50 

3º 145 Lilian Almeida de Souza 75473265 SSP/PR 3,00 

4º 185 Larissa Paula Leite Lima 87336247 SSP/PR 3,00 

5º 180 Caroline Rodrigues dos Santos Morais 40460040 SSP/PR 2,50 

6º 072 Emanuele Dias Ferri 97020078 SSP/PR 2,50 

7º 259 Aparecida Boneli de Souza Moreira 64632175 SSP/PR 2,00 

8º 133 Odair Jose Scarpelim 108291699 SSP/PR 1,75 

9º 124 Regina Aparecida Ribeiro 72827562 SSP/PR 1,50 

10º 249 Soraia Sato Uratani 73744083 SSP/PR 1,00 

11º 117 Debora Leal Stirle 103539366 SSP/PR 1,00 

12º 154 Ana Deyse Araujo Sabino 62642190 SSP/PR 0,50 

13º 089 Fernanda Pires Dolizny 132706751 SSP/PR 0,50 

14º 070 Aline Martins 105121423 SSP/PR 0,25 

15º 234 Joice Luiza dos Santos 103141621 SSP/PR 0,00 

16º 071 Allana Martins 105121415 SSP/PR 0,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 195 Cintia Renata Benones Pedroso 345991242 SSP/SP 4,50 

2º 190 Lidineia Matanovic Cardodo Ferreira 79199273 SSP/PR 4,25 

3º 010 Ana Paula da Silva 68539269 SSP/PR 3,50 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 168 Ellen Camila Domingues dos Santos 123982126 SSP/PR 2,75 

2º 077 Vania Mara Ferned 53296440 SSP/PR 2,00 

3º 177 Guilherme Goncalves de Aquino 483502492 SSP/SP 1,50 

4º 015 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva 68978238 SSP/PR 1,00 

5º 078 Cristiane Francisco de Oliveira 99491825 SSP/PR 1,00 

6º 158 Aline Amancio de Souza 95189377 SSP/PR 1,00 
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7º 227 Jessica Dayane Fantin 792673 SSP/RO 0,50 

8º 112 Lucimara Modesto dos Santos 123160630 SSP/PR 0,25 

9º 209 Eliane Colombo Lopes 60881642 SSP/PR 0,00 

10º 021 Regiane Ribeiro de Almeida 83943653 SSP/PR 0,00 

11º 203 Natalia Aparecida Villela 88659040 SSP/PR 0,00 

12º 018 Amanda Veloso de Araújo 94539307 SSP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 148 Marta da Silva Oliveira 138210294 SSP/PR 3,50 

2º 171 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SSP/PR 3,00 

3º 167 Ellen Camila Domingues dos Santos 123982126 SSP/PR 2,75 

4º 026 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR 1,75 

5º 023 Ana Paula Pereira da Silva Ribeiro 110487010 SSP/PR 1,50 

6º 054 Leonardo Ferreira de Campos 106874085 SSP/PR 1,50 

7º 017 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva 68978238 SSP/PR 1,00 

8º 255 Beatriz Paixao do Carmo 101275272 SSP/PR 1,00 

9º 173 Danubia Alves dos Santos 105249683 SSP/PR 1,00 

10º 035 Vanderson da Silva 130718086 SSP/PR 1,00 

11º 032 Diogo Cezar Gomes 101859126 SSP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 020 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva 68978238 SSP/PR 3,00 

2º 200 Monica Aparecida dos Santos da Silva 75083106 SSP/PR 2,50 

3º 161 Ligia Cavalcanti de Souza 77068600 SSP/PR 2,00 

4º 151 Rauane Marina Tavares Pedroso 100599309 SSP/PR 2,00 

5º 074 Guilherme Jose Soares 129174838 SSP/PR 2,00 

6º 102 Alexandra Benedetti 64454129 SSP/PR 1,50 

7º 251 Patricia da Silva 438765126 SSP/SP 1,50 

8º 152 Bruno de Oliveira Tonello 97060592 SSP/PR 1,50 

9º 087 Elaine Nunes Frazoni Poeli 79851272 SSP/PR 1,00 

10º 157 Aline Amancio de Souza 95189377 SSP/PR 1,00 

11º 083 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SSP/PR 1,00 
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12º 120 Aline Oliveira dos Santos 106158533 SSP/PR 1,00 

13º 163 Eunice Aparecida Machado 43702394 SSP/PR 0,50 

14º 239 Viviane Claro Rodrigues 415589711 SSP/SP 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 169 Ellen Camila Domingues dos Santos 123982126 SSP/PR 2,75 

2º 053 Orlando dos Santos Junior 104127991 SSP/PR 2,50 

3º 025 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR 1,75 

4º 022 Ana Paula Pereira da Silva Ribeiro 110487010 SSP/PR 1,50 

5º 016 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva 68978238 SSP/PR 1,00 

6º 155 Aline Amancio de Souza 95189377 SSP/PR 1,00 

7º 257 Keite Leandra Martins 62944749 SSP/PR 0,50 

8º 091 Layane Fernanda Muniz Santos 124511712 SSP/PR 0,00 

9º 276 Luana Gabriela de Oliveira Fuzinato 529446704 SSP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / São João do Ivaí-PR 

Classificação Inscrição Nome V Nota 

1º 048 Juliana Modesto Quintana 104212182 SSP/PR 2,25 

2º 027 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR 1,75 

3º 136 Hellen Mayara Paula Silva 128045465 SSP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

Não houve candidatos inscritos. 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 092 Danillo Vieira Mendes 104164722 SSP/PR 5,00 

2º 230 Gildo Rogerio da Silva 53774687 SSP/PR 4,00 

3º 076 Alessandro de Paula 80981406 SSP/PR 2,50 

4º 005 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR 2,50 

5º 046 Jose Carlos Vieira de Matos 66561887 SSP/PR 2,00 

6º 178 Adeilton Gomes Nascimento 79312720 SSP/PR 1,50 
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7º 201 Leandro Ricardo 151555691 SSP/PR 1,00 

8º 014 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP 0,50 

9º 238 Edson Jose Tomaz 153322473 SSP/PR 0,00 

10º 067 Robereo Rubem de Melo 212570250 SSP/SP 0,00 

11º 137 Valdir Marcolino da Rocha 65439255 SSP/PR 0,00 

12º 240 Rodrigo Galindo de Souza 86329840 SSP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 011 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR 2,50 

2º 111 Edvaldo Alves de Lima 72155432 SSP/PR 1,00 

3º 106 Eder Ezequiel de Carvalho 90838342 SSP/PR 1,00 

4º 034 Geovani de Jesus Ribeiro 102369130 SSP/PR 1,00 

5º 062 Verlei Miranda da Silva 102762649 SSP/PR 1,00 

6º 031 Marcelino Cardoso Melsi 40536914 SSP/PR 0,00 

7º 128 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SSP/PR 0,00 

8º 242 Rodrigo Galindo de Souza 86329840 SSP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 012 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR 2,50 

2º 207 Marcos Paulo Felix 65665760 SSP/PR 0,50 

3º 019 Jose Edilson Ferreira 630991 SSP/MT 0,00 

4º 131 Rosilene Gomes da Silva Moraes 76415471 SSP/PR 0,00 

5º 129 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SSP/PR 0,00 

6º 040 Rafael dos Santos 90457459 SSP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 013 Leandro Fonseca da Silva 108361530 SSP/PR 2,50 

2º 059 Adeides de Souza 93267397 SSP/PR 2,00 

3º 118 Vagner dos Santos 125429491 SSP/PR 2,00 

4º 108 Edvaldo Alves da Silva 72155432 SSP/PR 1,00 

5º 125 Elisangela Florczak 72323122 SSP/PR 1,00 
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6º 241 Rodrigo Galindo de Souza 86329840 SSP/PR 0,00 

 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 057 Samuel Barreto Alves 68624665 SSP/PR 4,50 

2º 191 Marcio Roberto Ferreira 73336627 SSP/PR 3,00 

3º 069 Antonio Marcos Aleixo de Oliveira 44851016 SSP/PR 0,00 

4º 049 Joao de Lima Lomba 63668516 SSP/PR 0,00 

5º 130 Geisielle Rodrigues Botelho 85137557 SSP/PR 0,00 

 

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 061 Karina Almeida da Paz 100973014 SSP/PR 3,75 

2º 176 Ellen Camila Domingues dos Santos 123982126 SSP/PR 2,25 

3º 044 Eleia Mingareli 71638332 SSP/PR 2,00 

4º 192 Camila Braz Lima 108534575 SSP/PR 1,75 

5º 024 Eduardo Pereira Reis 80264810 SSP/PR 1,25 

6º 104 Elizabete Mitico Irarashi Goncalves 2386448 SSP/PA 1,00 

7º 210 Cleder Fabiano Perufo 68176581 SSP/PR 1,00 

8º 003 Wania Dias de Araujo 65785510 SSP/PR 0,00 

9º 229 Simone Ferreira de França 87345009 SSP/PR 0,00 

10º 004 Eliane de Oliveira 103271010 SSP/PR 0,00 

11º 099 Aline da Costa Silva 484332466 SSP/SP 0,00 

12º 090 Layane Fernanda Muniz Santos 124511712 SSP/PR 0,00 

 

OPERADOR DE RÁDIO - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 103 Fernanda Carniel Vieira da Silva 102818270 SSP/PR 4,00 

2º 183 Eber Barbosa de Lima 84079820 SSP/PR 2,00 

3º 247 Rosenir da Silva Amaral 65247895 SSP/PR 1,50 

4º 036 Karine Ribeiro Tonon 100495716 SSP/PR 1,50 

5º 080 Patricia Barbosa de Araujo 340938845 SSP/SP 1,00 

6º 220 Celita Mari Flauzino 44524317 SSP/PR 0,00 
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7º 225 Simone da Silva 78073969 SSP/PR 0,00 

8º 138 Valdir Marcolino da Rocha 65439255 SSP/PR 0,00 

9º 079 Edson da Silva 77176870 SSP/PR 0,00 

10º 075 Marciane Bertolino 71830187 SSP/PR 0,00 

11º 109 Valdeir Rocha Luz 85134868 SSP/PR 0,00 

12º 144 Joao Paulo Sagrillo 80899220 SSP/PR 0,00 

13º 146 Cidia Barros de Oliveira 151007759 SSP/PR 0,00 

14º 045 Cristiane Lagemann 92659755 SSP/PR 0,00 

15º 236 Marcelo Nogueira 108403519 SSP/PR 0,00 

16º 221 Luiz Ricardo Geremias Struchel 91816946 SSP/PR 0,00 

17º 107 Renan Lino da Silva 103007607 SSP/PR 0,00 

18º 101 Bruno de Jesus Moro 105563345 SSP/PR 0,00 

19º 105 Tatyane Souza Santos 123332474 SSP/PR 0,00 

20º 147 Thaina Aparecida Rafael Silva 125289959 SSP/PR 0,00 

21º 085 Thays Rafaela Magalhaes Brito 141632450 SSP/PR 0,00 

22º 086 Guilherme Sozzo Rocha 569270339 SSP/SP 0,00 

23º 084 Bruna Magalhaes Brito 146455123 SSP/PR 0,00 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Umuarama/PR, 10 de Abril de 2019. 

 

 

Adriano Horn 

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora 


